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PROGRAM „a KuKu”

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Górze informuje, iż fundacja przyjaciółka organizuje program „a KuKu” skierowany do dzieci
z rodzin zastępczych i rodzinnych domów dziecka. Program a KuKu to szansa na poszerzenie ich horyzontów i zainteresowań, na
pozytywne spojrzenie na świat i swoje perspektywy. Podjęta akcja ma charakter długofalowy i zakłada spełnianie potrzeb i marzeń
dzieci poprzez dofinansowania w trzech edycjach programu.

I edycja:

Leniuchowanie i wiedzy zdobywanie!- w tej edycji można składać wnioski np. na: dofinansowanie obozów, koloni językowych,
sportowych, artystycznych, rozwijających umiejętności życiowe dzieci lub zmniejszających ich deficyty rozwojowe, co wpływa na
poprawę ich funkcjonowania w środowisku rówieśniczym i szkole. Termin składania wniosków w tej edycji to: 30.03.2013r.

Dofinansowanie może zostać przyznane na podstawie przedstawionej oferty na obóz lub kolonie i nie przekroczy kwoty 2000 zł na
jedno dziecko.

II edycja:

Czas do szkoły!- w tej edycji można składać wnioski o dofinansowanie np. na: dojazdy do szkoły, podręczniki szkolne, przybory
szkolne, plecaki do szkoły, opłaty za internat. Termin składania wniosków w tej edycji to: 30.06.2013r.

Dofinansowanie może zostać przyznane na podstawie wniosku wraz z opisem marzenia/ potrzeby o sfinansowanie dojazdów do szkoły,
podręczników szkolnych, przyborów szkolnych, plecaków do szkoły, opłat za internat, listy podręczników i nie przekroczy kwoty 800 zł
na jedno dziecko.

III edycja:

Lubię się uczyć!- w tej edycji można składać wnioski o dofinansowanie np. na: naukę języków obcych, pomoc pedagogiczną lub
specjalistyczną związaną z nauką, opłaty za szkoły, w tym np. szkołę muzyczną, dofinansowanie zajęć dodatkowych oraz na: sprzęt do
uprawiania sportów, tańca, rozwoju umiejętności plastycznych, instrumenty muzyczne. Termin składania wniosków w tej edycji to:
30.09.2013r.

Dofinansowanie może zostać przyznane na podstawie wniosku wraz z opisem marzenia/ potrzeby i nie przekroczy kwoty 2000 zł na
jedno dziecko.

Dokumenty zawierające:

1. Wniosek- zgłoszenie do programu,

2. Zgodę na udział w programie,

3. Szczegółowy opis marzenia załączony na osobnej kartce formatu A4, uwzględniający, dlaczego dziecku warto pomóc,

4. Postanowienie lub decyzje o ustanowieniu rodziny zastępczej.

należy przesyłać bezpośrednio do fundacji przyjaciółka na poniższy adres:

FUNDACJA PRZYJACIÓŁKA

ul. Wiejska 19

00-480 Warszawa

z dopiskiem: Program „a KuKu”

Uwaga!!!: Przy terminie składania wniosków należy pamiętać, że liczy się data wpływu wniosku wraz z załącznikami do fundacji
przyjaciółka.

W razie jakichkolwiek wątpliwości i pytań informacji nt. Programu udziela: Natalia Pierzchała, koordynator rodzinnej pieczy zastępczej,
tel. 65-543-28-96. 

W załącznikach mogą Państwo znaleźć: wniosek- zgłoszenie do programu, zgodę na udział w programie, oraz regulamin- zachęcamy do
zapoznania się z regulaminem przed przystąpieniem do programu.
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